Damascus à Metello et Lollio capta est  
295.40  
Damascenorum in Iudeos seueritas 438.  
20.538.2. Et 651.30  
Danu oppidum 98.30.178.20  
Danau Argiuorum antiquis. 652.1  
Daniel uocatus Balthasar, Et cupit du-  
rius uiuere propter ualeitudine et stu-  
dia 221.10. insomnia diuina uidet 221.  
50. regi somnia interpretatur 222.10.  
273.1. Balthasaris uisionem in pariete  
explicat 224.10. abducitur à Dario in  
Mediam et cōsūmatur summus satra-  
pa 225.2. infidias patitur, sed infida-  
tores eius luunt penam 225.226. per  
totum. apud Ecbatana turrim edificat  
ibid. quam carus Deo fuerit, et quantu-  
m ceteros prophetas superauerit  
226.227. per totum  
Danielis prophētia 263.10  
Danitarum fors 93.7  
Danite à Chananeis sedes mutare coacti  
98.20  
Danus, fons Jordani 13.30  
Danus nascitur 22.10. filij eius 36.4  
Darabitta uicus 452.30  
Darius Artabani filius Neroni obses mis-  
sus 389.50  
Darius Astyagis filius imperium Babylo-  
niorum uaslat, et Danielem abductū  
constituit satrapā, quem iniurias postea  
leonibus obiicit 225.50. hostes Danie-  
lis iisdem obiicit, et deum eis predicit  
ibidem  
Darius equitum prefectus sub Agrippa  
530.10  
Darius Hyrcanus filius rex Persarū crea-  
tur, questionem proponit quenam or-  
natum rerum fortissima aut potentissima  
229.50. et pagina seq. cōmoni-  
tus uero à Zorobabele Iudeos libertati  
instituit, et immunitati, urbemq; et  
templum restituere promittit et iuuat  
230.234. per totum. mortuus successo-  
rem filium Xerxem reliquit ibidem  
Dathamo cum uniuersa sua familia terra  
dehincit 71.30  
David filius Lessai 108.20  
David qualis, et quomodo rex à Samue-  
le unctus prophebat, et Saulo furioso  
hymnos occinit ad citaram 121.10.  
eius magnanimitas 121.20. uictoria de  
Goliatho 122.40. amatuer à Sauli filia,  
et sexcenti hostium capita. Saulo ad-  
fert. Et filiam eius uxorem dicit 123.  
40. sacerdotum fugit 123.124.125. per  
totum. spicula ab eo petitur 125.30.  
accepto. Goliathi gladio fugit in Git-  
tam, et inseparabilem se fingit 126.30. fu-  
git inde alio atque alio ibidem. Cil-  
lanis auxiliatur ac iterū Saulum effu-  
git 129.130. Et 131. per totum. cum  
Saulū occidere potuisse noluit ibidē.  
reconciliatur Saulo 129.31. Nabali de-  
functi uxorem dicit 131.50. Amaleci-  
tas predatur ibid. 53. iungit se Ancho  
contra Hebreos 132.1. abducuntur ei  
ambae uxores capti 134.10. Palesti-  
nos cedit et uxores recuperat 134.  
20. Sauli interfectorum suppicio affi-  
cit, et epitaphia ipsi ac Ionathae con-  
scribit 135.10. rex unius tribus decla-  
ratur, et cum Abnero pugnat 136.  
Et 137.3. eius filij 137.20. Abenero  
sacrificare iungitur et amicitia 137.40.  
interfectum luget 138.30. regnum in  
uniuersum ei confertur 139.20. domi-  
norum suorum occisores punit 139.  
30. quante copie ad eum in Hebronem  
conuenerint 139.50. Iebuseos illudē-  
tes capit 139.10. amicitiam cum Ira-  
mo parat, et Hierosolyma ciuitatem  
Davidis appellat ibidem. Palestinos  
superat, et arcum Hierosolymā trā-  
fert 141.142. per totum. Palestinos  
frangit et Moabitas Adrazarumque  
Sophenorū regem 143.10. Thano-  
nem in amicitiam recipit Idumeam sus-  
bit, et officia distribuit ibidem.  
Ionathae posteros beneficiis afficit  
ibidein legati eius iniuria à Naase affi-  
ciuntur, Syri, Mesopotamie, Amma-  
nitæ debellantur 144.10. Bethsaben  
adulteram facit et ducit uxore, Vriā-  
que interficiendum curat 145.146.  
per totum. Ammanitas excidit 147.  
3. à filii molestatur 148.149. per to-  
tum. Abesalomum filium regem saluta-  
tum fugit 40. per totum. patiens au-  
dit conuiciantem Semeim 49.50. fu-  
giens benigniter excipitur ab optimis  
tibus regionis trans Jordaniem 151.30.  
prior filium aggreditur ibidem. occi-  
sum luget 153.3. ignoscit hostibus, et  
recipit regnum, salutatur rex 153.154.  
per totum. decem tribus ab eo desi-  
ciunt autore Sabeo 154.40. Palestinos  
ultimo fundit, hymnos ac musicam ma-  
stituit 156.40. fortissimi utri ipsius qui  
156.50. populum recensendo deum  
offendit 157.40. è tribus malis infla-  
gundis pestem eligit, et Oronne areā  
emittit 158.159. templi extruendi locus  
ei indicatur, ad quod opifices et mate-  
riam comparat, filiumq; instruit Salo-  
monem quomodo se debeat gerere na-  
ctus imperium 159.10. Et 50. aliosq;  
calefacit se Abiaces accubitu 159.20.  
Solomonem confirmat regē, officiāq;  
distribuit et tribus, tum templi uao-  
rumq; descriptionem tradit 160.161.  
per totum. Davidis principiū alacri-  
tas in contribuendo ad templi fabricā  
161.30. quid sub mortem Solomoni cō-  
misit 162.1. expirat ac sepelitur,  
maximusq; cum eo thesaurus ibidem.  
Davidici generis regū finis, et quot eos  
rum fuerint 116.30